Além disso,
somente um deles possui identificação do banco, indicando que os títulos de crédito foram
emitidos sem o respectivo cruzamento, circunstância que viola a disposição do art. 38, I, da Res.
TSE 23.607/2019; não se pode aferir a destinação de R$ 1.250,00(mil e duzentos e cinquenta reais)
de recursos em dinheiro do FEFC do total de R$ 4.054,00 (quatro mil e cinquenta e quatro) dos
quais se beneficiou a requerente, já que dos extratos eletrônicos da conta bancária de
movimentação destes recursos não consta o registro da contraparte compatível com a pessoa que
deveria ser o beneficiário nominal dos respectivos títulos, de acordo com os demonstrativos e